Dane aktualne na dzień: 25-05-2026 01:46
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-holzmann-fks-400vf-3200-tatcza-400-p-2170.html
Piła formatowa Holzmann
FKS 400VF-3200 tatcza
400
Cena brutto 30 627,00 zł
Cena netto 24 900,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
- po przeglądzie technicznym
- rok produkcji 2020,  jak nowa
  PARAMETRY TECHNICZNE:
max. średnica tarczy piły 400 mm
liczba obrotów piły głównej 3000 / 4000 / 5500 obr./min
podcinak fi / otwór 120 mm / 20 mm
liczba obrotów podcinaka 9000 obr./min
max. wysokość cięcia 45° / 90° 75 mm / 120 mm
max. długość cięcia 3200 mm
max. szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym 1350 mm
wysokość stołu 880 mm
stół roboczy 1000 x 700 mm
przedłużenie stołu 700 x 700 mm, 700 x 800 mm
przesuwny stół formatowy 3200 x 405 mm
przyłącze odciągu 100 mm
moc silnika S1 5,5 kW
moc silnika podcinaka S1 0,75 kW
napięcie zasilania 400 V
gabaryty (dł./szer./wys.) 322 / 315 / 90 cm
waga 800 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold